
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“, broj 36/95, 70/97, 128/99,  57/00, 129/00, 59/01, 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 

110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 

36/15) i članka 49.  stavka 1. točke 2. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, broj 6/09, 3/13 i 4/13 - pročišćeni tekst i 5/14), te članka 64. Poslovnika Gradskog 

vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 7/09, 8/11, 3/13 i 4/13-

pročišćeni tekst i 1/16), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 7. sjednici održanoj dana 12. 

veljače 2018. godine donijelo 

 

 

P R O G R A M 

održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

na području Grada Korčule za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

 Programom održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 

Korčule za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se poslovi održavanja 

komunalne infrastrukture koje se planira izvršiti u 2018. godini na području Grada Korčule, 

koji se odnose na: odvodnju atmosferskih voda, održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 

čišćenje javnih površina, održavanje javnih površina, održavanje nerazvrstanih cesta, 

održavanje groblja, javnu rasvjetu, te iznos planiranih financijskih  sredstava potrebnih za 

ostvarenje programa s naznakom financiranja. 

 

Članak 2. 

Ukupna financijska sredstva za ostvarivanje ovog Programa utvrđuju se u iznosu od  

10.695.000,00 kn. 

 

Članak 3. 

Planirani programi prikazani su u Tablici 1, a izvori financiranja prikazani su u Tablici 

2: 

Tablica 1. 

  Opis Kn 

1. Provođenje DDD mjera (program A2117103) 80.000,00 

2. Zbrinjavanje životinja i asanacija (program A2117104) 25.000,00 

3. 
Izdaci za javnu rasvjetu – rashodi za materijal i energiju  

(program A211901) 
500.000,00 

4. 
Održavanje i uređivanje javnih i zelenih površina   

(program A211902) 
200.000,00 

5. Renta za korištenje odlagališta otpada (program A211910) 180.000,00 

6. Prometna signalizacija (program A211911) 130.000,00 

7. Održavanje i širenje mreže javne rasvjete (program A211912) 300.000,00 

8. 

Čišćenje, održavanje javnih površina i javne rasvjete Grada 

(program A211917) 

Napomena: sredstva za KTD Hober d.o.o. 

800.000,00 

9. Uređenje nerazvrstanih cesta (program K212003) 800.000,00 

10. 

Izrada projektne dokumentacije i troškova nadzora za projekte 

Grada (program T212004). 

Napomena: ukupno planirano 600.000,00 kn.  Planira se da će se 

od toga 200.000,00 kn utrošiti za održavanja objekata i uređaja 

200.000,00 



2 

 

komunalne infrastrukture. 

11. 

Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad 

(program K212014) 

Napomena:  ukupno planirano je 5.980.000,00 kn. Planira se da će 

se od toga 300.000,00 kn utrošiti za održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture. 

300.000,00 

12. Uređenje Šetališta Tina Ujevića (program K212015) 4.000.000,00 

13. Marmontov put (program K212018) 2.590.000,00 

14. 

Programi gradskih kotareva i mjesnih odbora  

(program  A2122101) 

Napomena:  ukupno planirano je 1.000.000,00 kn. Planira se da će 

se od toga 590.000,00 kn utrošiti za održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture 

590.000,00 

  Ukupno 10.695.000,00 

 

Tablica 2. 

 Izvori financiranja Kn 

1. Komunalna naknada 3.000.000,00 

2. Opći 640.000,00 

3. Otočki projekti 1.040.000,00 

4. EU fondovi 5.730.000,00 

5. Boravišna pristojba 165.000,00 

6. Naknada za legalizaciju 70.000,00 

7. Mjesni doprinos – sufinanciranje građana 50.000,00 

 Ukupno 10.695.000,00 

 

Članak 4. 

Gradonačelnik je dužan do 31. ožujka 2019. podnijeti Gradskom vijeću Grada Korčule 

izviješće o izvršenju ovog Programa. 

 

Članak 5. 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Korčule“. 

 

KLASA: 363-01/18-01/02 

URBROJ: 2138/01-01-18-1 

Korčula, 12. veljače 2018. 

                     PREDSJEDNIK 

                                     GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                       Marko Skokandić, ing.         

 

 

 

 

 

 


